
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/542/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na rok 2024 na terenie miasta Opole 
Lubelskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478, z późn. zm.), Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Opole Lubelskie w sezonie kąpielowym w 2024 r. 
zgodny z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się, że w roku 2024 sezon kąpielowy na terenie Miasta Opole Lubelskie będzie trwał od dnia 
29 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2637



Załącznik do uchwały Nr LXIII/542/2024 

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wykaz kąpielisk w roku 2024 

Lp. Nazwa organizatora 
kąpieliska 

Nazwa kąpieliska Lokalizacja  Długość     
linii 
brzegowej 

Maksymalna liczba 
osób 
korzystających  
z kąpieliska 

1. Opolskie Centrum 
Kultury,  
ul. Lubelska 30  
24-300 Opole Lubelskie 

„Kąpielisko 
Miejskie”  

Opole 
Lubelskie 
ul. Rybacka 4 

80 m  100 osób 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2637


	UCHWAŁA NR LXIII/542/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz kąpielisk w roku 2024


		2024-05-02T11:30:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




